GLÓRIA SILVA DE SOUZA, matrícula 0003476-1, lotada na Secretaria de Municipal 

Educação de Macau, na função de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, Nível 01 com 

as seguintes características: 

DATA DO INÍCIO: 01/agosto/2019 

RENDA MENSAL INICIAL: R$1.055,70 (Hum mil e cinquenta e cinco 

reais e setenta centavos), conforme cálculos confeccionados nos termos do 

artigo 28, §1 e §2, bem como artigo 56 caputs, ambos da Lei Municipal 963/2007 

Descrição Valores 

Vencimento R$ 1.055,70 

TEMPO DE SERVIÇO: 22 anos e 08 meses e 09 dias

[...]

concedido a Aposentadoria Por Idade, para o Sr. JOÃO PEREIRA DA SILVA, 

matricula 0005886-1, lotado na Secretaria Municipal de Infraestrutura de Macau, na 

função de GARI, Nível 01, com as seguintes características: 

DATA DO INÍCIO: 01/agosto/2019 

RENDA MENSAL INICIAL: R$1.022,80 (Hum mil e vinte e dois reais e 

oitenta centavos), conforme cálculos confeccionados nos termos do artigo 28, 

§1 e §2 56 Caput, ambos da Lei Municipal 936/2007 

Descrição Valores 

Vencimento R$   1.022,80 

TEMPODE SERVIÇO: 24 anos e 08 meses e 18 dias